
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

P O R T A R I A   Nº   282/2000

      NOMEIA MEMBROS DA     COMISSÃO
      DE RECEBIMENTO DO OBJETO  ITEM
      01, ANEXO I, PROCESSO LICITATÓRIO
      09/2000- RETROESCAVADEIRA.

A Prefeita Municipal de São Vicente do Sul,  no uso de suas
atribuições legais  que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, resolve:

    N O M E A R

    Os Servidores Municipais ELIO VLADEMIR HEMANN
CEZAR- Responsável pelo Patrimônio, ALMIRO JOSÉ DANIEL FURLAN – Secretário
de Obras e VANDERLEI VALENTE – Operador de Máquinas para receber o objeto
referido no preâmbulo desta e conforme prevê o item 4.2, do Processo Licitatório  nº
09/2000, Edital 10/2000, emitindo o Laudo de Recebimento.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL, EM 26 DE
JUNHO DE 2000.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
 EM DATA SUPRA.

      MARIA BEATRIZ CECCONI DEON
       PREFEITA MUNICIPAL

JOÃO PEDRO KUMPFER WERLANG
SEC. MUNIC. DE ADMINISTRAÇÃO
Registro livro     nº   29.
Publicado em 26/06/00.


